Форма заполнения заявки/анкеты на инвестиционный проект

Проект письма – заявки

Председателю Правления

АО  «НК «СПК «Astana»

Ф.И.О.

Предварительная заявка

ТОО/АО направляет Вам для  рассмотрения проект «Наименование

проекта» на сумму ____ тенге, для совместной реализации. В данном проекте

Мы выступаем в качестве партнера/инвестора/ДЗО/автора идеи/инициатором

социального проекта (нужное оставить).

Указанная в прилагаемой анкете (Приложение 1) информация является

достоверной, в случае одобрения нашей заявки Мы готовы предоставить

подтверждение указанной информации необходимыми документами.

Приложение 1 на ___ листах.

С уважением,

Директор                  Ф.И.О.